
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2024/0581/5

Zápis
z 22. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,

ve čtvrtek 29. srpna 2024 od 19:30 hodin
ve společenské místnosti obecního úřadu v Bělči, Běleč 22

Přítomni: Dana Bednářová, Jitka Neradová, Rudolf Šedivý, Stanislav Šmejkal, Václav Turek.
Nepřítomni: Josef Bartůněk, Jaroslav Čech.

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta Stanislav Šmejkal (dále „předsedající“) v 19:35 a přivítal přítomné. Předsedající
konstatoval, že je přítomno 5 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Předsedající seznámil přítomné
s návrhem programu,  zveřejněným na úřední  desce  a  elektronické úřední  desce  od  23.  srpna  2024 dosud,  doplnění
programu bylo vyvěšeno 24. srpna 2024.

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Danu Bednářovou a Václava Turka a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 39/2024
zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu Danu Bednářovou a Václava Turka a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.

2) Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Nikdo další
nepředložil návrh na doplnění programu. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 40/2024
zastupitelstvo schvaluje program 22. zasedání zastupitelstva obce Běleč.
  1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
  2) Schválení programu
  3) Rozpočtové opatření 7/2024
  4) Schválení zápisu do kroniky za rok 2023
  5) Dotazy občanů

3) Rozpočtové opatření 7/2024

Starosta připravil rozpočtové opatření 7/2024. Jedná se zvýšení příjmů a výdajů z dotace za volby o 1 500 Kč, zvýšení
příjmů a výdajů z letního kina o 12 200 Kč a zvýšení příjmů z věcných břemen ve výši 43 430 Kč. Tyto prostředky budou
převedeny do paragrafu Prostranství. Přesuny v rámci paragrafů – komunikace 100 000 Kč, pitná voda 3 280 Kč, letní
kino 430 Kč, kronika 10 000 Kč, kultura 4 250 Kč, zájmové 5 890 Kč, osvětlení 3 780 Kč, komunální rozvoj 14 030 Kč a
volby do zastupitelstva kraje 1 000 Kč.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 41/2024
zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření 7/2024 – zvýšení příjmů a výdajů o 57 130 Kč, změna výdajů v rámci
paragrafů ve výši 142 660 Kč.

Strana 1/2



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

4) Schválení zápisu do kroniky za rok 2023

Kronikářka Miroslava Čechová přečetla před zahájením jednání zápis do kroniky na rok 2023. Zastupitelé jí poděkovali
za velmi dobrou práci. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 42/2024
zastupitelstvo souhlasí s předloženým zápisem do kroniky obce za rok 2023.

5) Dotazy občanů

Nebyly vzneseny žádné dotazy a připomínky.

Zasedání bylo ukončeno ve 20:32.
Zápis byl vyhotoven 30. srpna 2024

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

........................................
Dana Bednářová
ověřovatel zápisu

........................................
Václav Turek

ověřovatel zápisu

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 2/2


